
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-230/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 października 2006 ROKU

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                 na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  Nr  XLIX/489/06  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  
z dnia 26 października 2006 roku dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego

zmniejszenie                   zwiększenie  

I w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta                                                                                        -                           2     603     286 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych                                                                        -                           2     117     641 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                                     -                                14     500 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                                  -                                14     500 zł  
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów -      14 500 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                              -                                  5     800 zł  
rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                                     -                                    5     800 zł  
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
               bieżących gmin (związków gmin), powiatów,
               (związków powiatów) samorządów województw 
               pozyskane z innych źródeł -        5 800 zł

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                                          -                                62     000 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                                   -                                62     000 zł  
§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
               od osób fizycznych -      62 000 zł



- 2 -

zmniejszenie zwiększenie

4/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób
                            fizycznych od innych jednostek
                            nieposiadających osobowości prawnej
                            oraz wydatki związane z ich poborem                 -                                1     990     000 zł  
 rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku 
                          leśnego podatku od czynności 
                          cywilnoprawnych, podatków i opłat
                          lokalnych od osób prawnych i innych
                          jednostek organizacyjnych                                             -                           1     990     000 zł  
§ 0310 - Podatek od nieruchomości - 1 990 000 zł

5/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                                 -                                45     341 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                            -                                45     341 zł  
§ 2707  - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
               bieżących gmin (związków gmin), powiatów
               (związków powiatów) , samorządów województw,
               pozyskane z innych źródeł -     45 341 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych                                                                       -                             485     645 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                                     -                             446     000 zł  
rozdz. 60016 - Transport i łączność                                                          -                             446     000 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
              bieżące realizowane na podstawie porozumień
              (umów) między jednostkami samorządu
              terytorialnego -    50 000 zł

 
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
              województwa na zadania bieżące realizowane
              na podstawie porozumień (umów) między
              jednostkami samorządu terytorialnego -  396 000 zł

 
2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                                   -                              39     645 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                     -                                3     000 zł  
§ 2330 - Dotacje celowe otrzymane od samorządu
               województwa na zadania bieżące realizowane
               na podstawie porozumień (umów) między
               jednostkami samorządu terytorialnego -      3 000 zł



- 3 -

zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 92116 - Biblioteki                                                                            -                              30     000 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
              bieżące realizowane na podstawie porozumień
              (umów) między jednostkami samorządu
              terytorialnego -    30 000 zł

rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                                      -                               6     645 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu
              na zadania bieżące realizowane na podstawie
              porozumień (umów) między jednostkami
              samorządu terytorialnego -     6 645 zł

II. w związku ze zmniejszeniem dochodów
     budżetu miasta                                                                         1 150     000 zł                    -              

po stronie dochodów 
w zakresie zadań własnych                                                           1     150     000 zł                     -             

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                 1 150     000 zł                    -              
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami gruntami i 
                        nieruchomościami                                                1     150     000 zł                    -              
§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
               własności oraz prawa użytkowania wieczystego
               nieruchomości 1 150 000 zł -

III. w związku ze  zmniejszeniem przychodów 
       budżetu miasta                                                                       1     477     425 zł                    -              

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek 
             i kredytów na rynku krajowym 1 477 425 zł -

IV. w związku ze zwiększeniem wydatków
      budżetu miasta                                                                          -                                   1     453     286 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                             -                                      967     641 zł  

1/ w dziale 600 – Transport i łączność                                          -                                        14     500 zł  
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                       -                                        14     500 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych                                                 -                                        14     500 zł  



- 4 -

zmniejszenie zwiększenie

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                     -                                        5 800 zł  
rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                             -                                        5     800 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     -     5 800 zł

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                             przeciwpożarowa                                               -                                       62     000 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                         -                                       62     000 zł  
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne    -     5 500 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy    -     2 100 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -     9 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -   43 500 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki    -     1 900 zł

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                      -                                      876     341 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               -                                      442     257 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   - 275 852 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   -   31 631 zł
§ 4120 - Składki na fundusz pracy   -   13 281 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -   16 493 zł
§ 4260 - Zakup energii   - 105 000 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola                                                            -                                        94     136 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   -   28 737 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   -     1 234 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -   33 365 zł
§ 4260 - Zakup energii   -   30 800 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja                                                                -                                      339     948 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   - 141 049 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   -   51 388 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   -     1 914 zł
§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia   -   12 602 zł
§ 4260 - Zakup energii   - 100 256 zł
§ 4307 - Zakup usług pozostałych   -   32 739 zł

5/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                -                                          7     041 zł   
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo – wychowawcze              -                                          7     041 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   -     6 115 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne   -        762 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy   -        164 zł



- 5 -

zmniejszenie zwiększenie

6/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                -                                            1     959 zł  
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne                                                  -                                            1     959 zł  
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
              socjalnych  -          1 959 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych                                                           -                                       485     645 zł  
1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                         -                                          446     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                      -                                          446     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -     446 000 zł 

2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                       -                                           39     645 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                          i kluby                                                                    -                                             3     000 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
               instytucji kultury  -           3 000 zł

rozdz. 92116 - Biblioteki                                                                -                                        30     000 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
               instytucji kultury  -         30 000 zł

rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                          -                                             6     645 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -           6 645 zł

 
III. w związku ze zmniejszeniem wydatków
      budżetu miasta                                                                        1     477     425 zł                    -              
 
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                           1     477     425 zł                    -              

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                            1     477     425 zł                    -              
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej                  1     477     425 zł                     -             
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
              dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
              i zakupów inwestycyjnych zakładów 
              budżetowych 1 477 425 zł -

IV. w ramach przeniesień między działami                              227     434 zł             227     434 zł   

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                             227     434 zł                 227     434 zł  

- 6 -



zmniejszenie zwiększenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                           189     434 zł                   10     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                        189     434 zł                   10     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych          15 000 zł 10 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Wilchwy        15 000 zł   -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych    174 434 zł   -

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                    -                                       15     000 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                        powiatu)                                                                  -                                      11     000 zł  
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -   5 000 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych   -   6 000 zł

rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego                                                        -                                        4     000 zł  
§  6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
                budżetowych   -   4 000 zł

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                           przeciwpożarowa                                                -                                      13     000 zł   
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                        -                                      13     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -   9 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -   4 000 zł
                            

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                         18     000 zł                         -           
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                               18     000 zł                         -           
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych                18 000 zł    -

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska                                                           20     000 zł                 189     434 zł  
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód                 -                                   60     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych   -           60 000 zł

rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                      -                                   73     634 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -           73 634 zł

- 7 -



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                              -                                     15     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -   2 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Wilchwy    -   2 000 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
               budżetowych    - 13 000 zł
w tym:
- Rada Dzielnicy Wilchwy   -            13 000 zł

rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej                         -                                      40     800 zł  
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
               dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
               i zakupów inwestycyjnych  zakładów
               budżetowych   - 40 800 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                            20     000 zł                           -           
§  6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
                 budżetowych     20 000 zł    - 

V. w ramach przeniesień dotyczących zadań 
     bieżących i  majątkowych 278 800 zł          278 800 zł

po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych                                                           278     800 zł                  278     800 zł  

a) w ramach przeniesień między paragrafami   51 200 zł           51 200 zł

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                             20     000 zł                     20     000 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami                                              20     000 zł                     20     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  -           20 000 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych  20 000 zł -

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                                przeciwpożarowa                                                 2     600 zł                          2     600 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze staże pożarne                                      2     600 zł                          2     600 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia       300 zł   -
§ 4430 - Różne opłaty i składki    2 300 zł   -
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych    -   2 600 zł

- 8 -



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             28     600 zł                         28     600 zł  
rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg                         28     600 zł                         28     600 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych  28 600 zł  -
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce   5 000 zł   -

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych   -  28 600 zł 
w tym:
Rada Dzielnicy Kokoszyce   -    5 000 zł

b) w ramach przeniesień między rozdziałami            55 600 zł  55 600 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            55     600 zł                          55     600 zł  
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                    -                                         55     600 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych -  55 600 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         55     600 zł                           -            
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
               budżetowych 55 600 zł   -

c) w ramach przeniesień między zadaniami           172 000 zł            172 000 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            172     000 zł                     172     000 zł  
rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         172     000 zł                     172     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych 172 000 zł            172 000 zł

- przebudowa Starego Miasta etap I zadanie 2 część II
   ul. Wałowa od skrzyżowania z ul. Konstancji
   do ul. Sądowej 172 000 zł  -

- realizacja łącznika ul. Ofiar Oświęcimskich
  Oświęcimskich ul. Górną   -   40 000 zł

- realizacja III etapu kanalizacji sanitarnej 
  ul. Pałacowa, Pszowska i część Osadniczej   - 132 000 zł

- 9 -



zmniejszenie zwiększenie

VI. przeniesień między zadaniami w ramach dotacji
      dla Służb Komunalnych Miasta                                          47     377 zł                         47     377 zł  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                              47     377 zł                         47     377 zł  
rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej                        47     377 zł                         47     377 zł  
§ 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
              dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
               i zakupów inwestycyjnych zakładów 
               budżetowych   47 377 zł   47 377 zł
- zakup w systemie leasingowym pojemników 
   komunalnych   47 377 zł    -
- zakup pojemników pojemników systemie gotówkowym    -   47 377 zł

VII. w związku ze zwiększeniem dochodów 
        i wydatków rachunku dochodów własnych                       6     303 zł                           6     303 zł  

a/ dochody

w dziale 750 - Administracja publiczna                                            -                                      6     303 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego                                                            -                                     6     303 zł  
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
               pieniężnej        -     6 303 zł

b/ wydatki

w dziale 750 - Administracja publiczna                                              -                                    6     303 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego                                                              -                                    6     303 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych         -     6 303 zł

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2006  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZMNIEJSZA się zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok
                                         o kwotę (per saldo)                             24     139 zł  

- 10 –



w tym:
- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki Komunalnej

zmniejszyć o kwotę
 (per saldo)      1 016 925 zł

z czego dotacja dla:
1.Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej

zmniejszyć o kwotę    1 477 425 zł
2. Służb Komunalnych Miasta zwiększyć o kwotę         40 800 zł
- Wydział Administracyjno – Gospodarczy zwiększyć o kwotę          5  800 zł
- Straż Miejska zwiększyć o kwotę         62 000 zł
- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę       885 341 zł
- Wydział Promocji, Działalności Gospodarczej
   Kultury, Sportu i Zdrowia zwiększyć o kwotę         39 645 zł
   w tym:
   Referat Kultury zwiększyć o kwotę         39     645 zł  
z czego dotacja dla:
1. Wodzisławskiego Centrum Kultury zwiększyć o kwotę           3 000 zł
2. Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej zwiększyć o kwotę         30 000 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         PREZYDENT MIASTA
                                                                              Adam Krzyżak


